
Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198327-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Chorzów: Produkty farmaceutyczne
2012/S 120-198327

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich W Chorzowie
ul. Strzelców Bytomskich 11
Punkt kontaktowy: Dział zamówień publicznych
Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Zamówień Publicznych, mgr Arkadiusz Jakubczyk
41-500 Chorzów
POLSKA
Tel.:  +48 323499298
E-mail: zp@zsm.com.pl
Faks:  +48 323499299
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zsm.com.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup i dostawa substancji czynnych dla Oddziału Hematologii i Reumatologii stosowanych w ramach realizacji
Terapeutycznych Programów Zdrowotnych oraz leków i materiałów medycznych realizowana przez Aptekę
szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejsakich w Chorzowie z podziałem na 22 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Apteka
SPZOZZSM.
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198327-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:zp@zsm.com.pl
www.zsm.com.pl


Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/12

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa leków oraz materiałów medycznych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000, 33140000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 2 206 944,32 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
SPZOZZSM/ZP/230/12/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 64-103842 z dnia 31.3.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Substancje czynne w leczeniu przewlekłej białaczki szpikowej - 1.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: Farmacol S.A., ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice Cefarm Kielce S.A.
ul. Jagiellońska 70
25-956 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 448 800,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 492 480,00 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103842-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/12

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Substancje czynne w leczeniu białaczki szpikowej - 2.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.6.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 364 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 393 498,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Substancje czynne w leczeniu przewlekłej białaczki szpikowej - 3.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S.A. ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice; Cefarm Kielce S.A.
ul. Jagiellońska 70
25-956 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 40 634,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 43 885,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/12

Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Substancje czynne w leczeniu chłoniaków złośliwych.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S.A., ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice; Cefarm Kielce S.A.
ul. Jagiellońska 70
25-956 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 304 115,74 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 324 542,10 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Substancje czynne w leczeniu nadpłytkowości samoistnej.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 75 648,15 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 79 625,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/12

liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 6 - Nazwa: Substancje czynne w leczeniu opornych postaci szpiczaka mnogiego.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Profarm PS Sp. z o.o. Profarm PS Sp. z o.o.
ul. Sloneczna 96
05-500 Stara Iwiczna
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 122 480,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 129 600,45 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 7 - Nazwa: Leczenie reumatiodalnego zapalenia stawów o przebiegu agresywnym -1.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o.
ul. Postępu 21 B
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 115 333,33 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 124 512,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 8 - Nazwa: Leczenie reumatoidalnego zapalenia stawów o przebiegu agresywnym - 2.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp.z o.o., ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław; PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Lodź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 238 340,74 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 253 824,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 9 - Nazwa: Leczenie reumatoidalnego zapalenia stawów o przebiegu agresywnym - 3.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp.z o.o., ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław; PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 856,02 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 611,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/12

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 10 - Nazwa: Cytostatyki - 1.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Asclepios S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 26 183,06 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 27 441,60 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 11 - Nazwa: Cytostatyki - 2.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S.A. ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice; Cefarm Kielce S.A.
ul. Jagiellońska 70
25-956 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 64 637,04 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 69 808,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/12

Część nr: 12 - Nazwa: Cytostatyki - 3.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 34 059,94 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 37 377,72 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 14 - Nazwa: Leki.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 143 003,01 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 139 415,34 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 15 - Nazwa: Insuliny - 1.



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/12

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 205,96 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 064,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 16 - Nazwa: Insuliny - 2.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp.z o.o., ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław; PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 691,97 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 396,91 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 19 - Nazwa: Zestaw opasek do leczenia ostrych krwawień z żylaków przełyku oraz planowanej eradykacji
żylaków.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/12

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SUN - MED.
ul. Jagoszewskiego 84
91-357 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 203,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 912,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 20 - Nazwa: Igły do biopsji i trepanobiopsji dla Oddziału Hematologii.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Beryl Med. LTD
ul. Klonowa 62
41-218 Sosnowiec
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 13 775,37 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 601,60 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 21 - Nazwa: Płyny kompatybilne z aparatem typu Prismaflex do zabiegów CRRT.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/12

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Gambro Poland Sp. z o.o.
ul. Cylichowska 13/15
04-769 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 30 000,00 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 32 400,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 22 - Nazwa: Sprzęt jednorazowy kompatybilny z aparatem typu Prismaflex do zabiegów CRRT.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Gambro Poland Sp. z o.o.
ul. Cylichowska 13/15
04-769 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 11 890,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 949,20 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S120
26/06/2012
198327-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/12

26/06/2012 S120
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/12

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej określone szczegółowo w
Dziale VI Ustawy z dnia 29.1.2004 r. – „Prawo zamówień publicznych” z późn. zm.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22.6.2012

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

